
ZARZĄDZENIE NR 143/2019
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 31 grudnia 2019 r.

w sprawie upoważnienia do podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, 
prowadzenia postępowania i do wydawania w tych sprawach decyzji oraz upoważnienia do 
prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 

wydawania w tych sprawach decyzji

Na podstawie art. 8a i 8b oraz art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom 
uprawnionym do alimentów (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 670 z późn. zm.) i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. Upoważniam Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach - 
Grażynę Senyk do:
1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji,
2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
oraz do wystawiania tytułów wykonawczych w tych sprawach,

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach,

4) występowania w imieniu Gminy Wielkie Oczy reprezentowanej przez Wójta Gminy Wielkie 
Oczy w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym w celu zaspokojenia roszczeń osoby 
uprawnionej z tytułu alimentów oraz innych postępowaniach egzekucyjnych dotyczących 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
§ 2. Upoważniam pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wielkich Oczach - 

Agnieszkę Mazepa do:
1) podejmowania działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenia postępowania 

i wydawania w tych sprawach decyzji,
2) przekazywania do biura informacji gospodarczej informację gospodarczą o zobowiązaniu lub 

zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa 
w art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów 
oraz do wystawiania tytułów wykonawczych w tych sprawach,

3) prowadzenia postępowania w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego, a także do 
wydawania decyzji administracyjnych w tych sprawach,

4) występowania w imieniu Gminy Wielkie Oczy reprezentowanej przez Wójta Gminy Wielkie 
Oczy w postępowaniu egzekucyjnym prowadzonym w celu zaspokojenia roszczeń osoby 
uprawnionej z tytułu alimentów oraz innych postępowaniach egzekucyjnych dotyczących 
świadczeń z funduszu alimentacyjnego.
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Wielkich Oczach - Grażynie Senyk oraz pracownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wielkich Oczach - Agnieszce Mazepa.

Id: DB0C0AA9-C3BD-4DB5-B8E4-2017900DA53B. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
 
 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Albert Hawrylak

Id: DB0C0AA9-C3BD-4DB5-B8E4-2017900DA53B. Podpisany Strona 2




